1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告的全部或任何部份內容而產生或因依賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

委任獨立非執行董事之補充公告

茲提述賽晶科技集團有限公司（「本公司」）日期為二零二四年三月二十二日的公告，內容有關委任蔡
鴿女士為本公司獨立非執行董事（「委任公告」）。本公告中所用其他詞彙應與委任公告中所界定者具
有相同涵義。

董事會就委任蔡女士為獨立非執行董事作出以下補充披露：

蔡女士亦已向本公司確認：(a)彼過往或當前並無於本公司或其附屬公司的業務中擁有財務或其他利
益，或與本公司任何核心關連人士（定義見上市規則）有任何關係；及(b)彼出任獨立非執行董事時並
無其他可能影響其獨立性的因素。

2

除本公告所披露者外，委任公告的內容保持不變。本公告為委任公告的補充，應與委任公告一併閱
讀。

承董事會命
賽晶科技集團有限公司

主席
項頡

香港，二零二五年六月二十七日

於本公告日期，執行董事為項頡先生、龔任遠先生及岳周敏先生；以及獨立非執行董事為陳世敏先
生、張學軍先生、梁銘樞先生及蔡鴿女士。